ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

 Số :    /TB.UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 4, ngày   tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

“V/v niêm yết, công bố, công khai Quyết định phê duyệt kế hoạch

 sử dụng đất đến năm 2025 thành phố Sa Đéc”

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Nghị định số

102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-UBND-NĐ ngày 31/12/2024 của UBND

Tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Sa Đéc;

Căn cứ Công văn số 647/STNMT-QLĐĐ ngày 05 tháng 02 năm 2025 của

Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh, về việc công bố công khai kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 của các huyện, thành phố;

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số

417/VP.UBND-HC ngày 10/02/2025 về việc công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 của Thành phố.

Uỷ ban nhân dân Phường 4 xin thông báo công bố, công khai quyết định

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Sa Đéc và được niêm yết tại

trụ sở cơ quan của Uỷ ban nhân dân phường 4. Hồ sơ bao gồm:

- Quyết định phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 được duyệt ở dạng bản đồ giấy.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

- Danh mục các công trình thực hiện trong năm kế hoạch.

Trân trọng thông báo và niêm yết công khai tại trụ sở Uỷ ban nhân dân

phường. Thời gian thực hiện niêm yết công khai đến hết ngày 17/02/2025./.

Nơi nhận:

- Trụ sở UBND phường (niêm yết);

- Trang thông tin điện tử phường (niêm yết);

- Trạm truyền thanh phường (T/báo);

- Lưu: VT. Sang (ĐC-XD)

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T11:12:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:32:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:32:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:32:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!